
 

                                                                                              
 
 

 
 
P r e s s m e d d e l a n d e  
 

 
Jøtul AS är en värdsledande norsk producent av kaminer och innsatser med dottersällskap i USA, Frankrike, Danmark, Storbritannien, 
Spanien, Italien och Polen. Jøtulgruppen producerar och marknadsför varumärkena Jøtul, Scanspis och Atra. Produktionen sker i 
Norge, Danmark, USA, Frankrike och Polen. Jøtulgruppen omsatte för € 105 miljoner i 2009. Gruppen har 750 anställda, och 
huvudkontoret är i Fredrikstad i Norge. 
 
 
  Tel. +47 69 35 90 00 
  Fax +47 69 35 90 01 
  www.jotul.com 

 Jøtul AS, Langøyveien Enterprise no. 
 P.o. box 1411, 1602 Fredrikstad, Norway NO 989 519 247 MVA 

April 2011 
 
 
 
 
Jøtul kaminer – stor succé i ”red dot design award: product design 2011” 
 
Kaminerna Jøtul F 162 och Jøtul F 163 från norska fabrikören Jøtul övertygade klart juryn i designtävlingen ”the red 
dot”, en av de mest erkända internationella produkttävlingarna. Jøtul har, för tredje gången, fått kvalitetsstämpeln 
the red dot för hög kvalitetsdesign av juryn med sin panel av högt respekterade experter. Mer än 1 000 gäster från 
hela designvärlden, industri och media kommer att fira vinnarna av the red dot designpris den 4 juli 2011, vilket 
kommer att äga rum i Essens operahus, Aalto Theater. Jøtulkaminen kommer då att synas under en fyra veckor lång 
specialutställning i ”the red dot design museum”. 
 
Jøtul F 162 och Jøtul F 163 är två små gjutjärnkaminer med traditionell men samtidigt unik design. Produkterna står 
stadigt på tre ben; en ”form- och funktionsanknytning” till några av Jøtuls bästsäljande produkter från 1970-talet så 
väl som till den legendariska trebenta Myran av Arne Jacobsen. Jøtul F 163 har stora sidoglas som ger en fantastisk 
insyn till elden. Glasen hålls rena tack vare en reflekterande yta som ökar temperaturen på glasets insida. En 
verkningsgrad på mer än 80 % kombinerad med mycket lågt partikelutsläpp gör dessa kaminer till några av de mest 
effektiva och rena kaminerna som någonsin har lanserats. 
 
”Som alltid, utsätter vår jury produkterna för en mycket granskande blick. Kvalitetsdesign har hävdat sig tydligt i 
juryprocessen och genuina och nya kreativa lösningar har också blivit belönade. Dessa kriterier är inte bara standard 
på god design utan har också betydelse för den potentiella succén på marknaden. Den här potentialen ökar många 
gånger om med strategiskt användande av det faktum att man har tilldelats vårt designpris”, säger professor dr. 
Peter Zec, initiativtagare av the red dot design award. Det här året har designers och företag från 60 länder deltagit 
med 4 433 produkter i the red dot-priset: produktdesign.  
 
De vinnande produkterna ställs ut på the red dot design museum 
Du kan uppleva Jøtul F 162 och Jøtul F 163 tillsammans med andra prisvinnare i utställningen ”Design on stage-
winners red dot award: produktdesign 2011” från 5 juli till 1 augusti 2011. Produkterna ställs ut i ”red dot design 
museum” som ligger på det världsarvslistade industriområdet Zeche Zollverein i Essen. Museet är världens största 
permanenta utställning av samtidsdesign, med mer än 1 500 produkter på ett område på över 4 000 kvm. 
 
The red dot design award 
The red dot daterar tillbaka till 1955 och är nu världens största och mest framstående designtävling. Den kan brytas 
ner till tre discipliner produktdesign, kommunikationsdesign och designkoncept. Det var närmare 14 000 bidrag 
från 68 länder i 2010 års tävling. 
 
 
För mer information om red dot design award: www.red-dot.de/presse 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jøtul AS  Marnadsdirektör René Christensen Tel. +47 69 35 90 69      Mobil +47 977 53 237 


